АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019г.                                                № 93                                      с. Лог

О внесении изменений  в постановление администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 18декабря 2017 года №124«Об утверждении муниципальной  программы
«Дорожное хозяйство в Логовском сельском поселении на 2018 – 2020 годы»

        В связи с изменением финансового обеспечения Программы «Дорожное хозяйство в Логовском сельском поселении  на 2018 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2017 года №124, администрация Логовского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

         1. Раздел VI «Ресурсное обеспечение реализации программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование программы осуществляется за счет бюджетных средств

                                                                                               тыс. руб.
	Наименование и виды расходов
	2019 год

	[bookmark: _GoBack]Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них

691,9

	Итого
	691,9

  2. Раздел VIII «Выполнение программных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:
                                                                                                                  Тыс. руб.
	Главный распорядитель бюджета
	Программные мероприятия
	Объем финансирования

	2019

	Администрация Логовского сельского поселения
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них

	- содержание автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений на них
	292,8

	- ремонт автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений на них

399,1

	- капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений на них
	0

ИТОГО

	691,9

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                           С.П. Богданов